
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Direzione Generale – Organi Collegiale e Strutture Dipartimentali 
Palazzo Centrale – Strada Nuova, 65 – 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4208 
Responsabile: D.ssa Patrizia Marazza, organicollegiali@unipv.it 

Decreto n. Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio Nazionale degli  
Studenti Universitari – CNSU –14 e 15 maggio 2019 – 
Seggi elettorali. Integrazione con Rappresentanti di lista 

 
Pavia, data del protocollo 
Titolo I Classe 13 Fasc 2/2019 

 
 
 

IL RETTORE 
 

- Vista l’ O. M. n. 66 del 31/01/2019 con la quale sono  state indette per i giorni 14 e 15 maggio 
2019 le votazioni per il rinnovo del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1133/2019, prot. n. 41511, del 28/03/2019 di costituzione dei seggi 
elettorali per il rinnovo del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari – CNSU -  14 e 15 
maggio 2019; 

- Sentiti i Rappresentanti di lista per l’Ateneo di Pavia, di cui alla nota pervenuta dall’Università 
degli Studi di Milano – sede della Commissione Elettorale Locale - in data 30/04/2019; 

 
DECRETA 

 
Per il rinnovo  del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari,  i seggi elettorali  già costituiti con 
D.R. n. 1133/2019 del 28/03/2019, sono integrati dai seguenti rappresentanti di lista: 
 

Jessica Jovinazzo     Seggio 1 - Sala studio “studentesse”, Palazzo Centrale Università 
Keidi Jatro                    Seggio 2 - Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – Ex saletta di 

presidenza,  Palazzo San Felice  
Rosalia Cannuscio       Seggio 3 - Ex uffici Biblioteca - Nuovo Polo Didattico, via Ferrata n. 1 
Vincenzo Oriti              Seggio 5 – Aula 104  del Dipartimento di Fisica - Via Bassi 6 

 
 
 
           IL RETTORE 
                                                                              (Fabio Rugge) 
 

Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
D.G./PM/gm         

P
rot. n. 0059122 del 09/05/2019 - [U

O
R

: S
I000076 - C

lassif. I/1] - D
ecreti e D

eterm
inazioni 1557/2019


		2019-05-09T09:13:27+0200
	IT
	Fabio Rugge




